
zlíň utární město Zlín
Míru 12, 76140 Zlín S00JP010UE1W

,Adventní Zlín 2023“

sto Zlín
sídlem:
zastoupený:
zástupce ve věcech smluvních:
zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
odpovědný útvar:
kontaktní osoba:

dále jen „objednatel"

lín
primátorem

primátor
Odbor tiskový a cestovního ruchu MMZ

00283924
CZ00283924
ČS, a.s, č.ú. 3048982/0800

AGENTURA VELRYBA s.r.o.
sídlem:
zastoupena:
zástupce ve věcech smluvních:

Obeciny I 3583, 760 01 ZLÍN
jednatelem

zástupce ve věcech technických:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

26910071
CZ26910071
ČSOB Zlín, č. ú.:199448610/0300

Zapsán v obchodním rejstříku u KS Brno, oddíl C vložka 44801
kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel"

uzavírají tuto

SMLOUVU
dle ustanovení § 1746 (2) zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

na realizaci veřejně zakázky:

Adventní Zlín 2023“n

číslo smlouvy objednatele:/VV?

číslosmlouvyposkytovatele:

ČlánekI.
Předmětsmlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit kulturní a doprovodný program
akce „Adventní Zlín 2023“ včetně technického zabezpečení a propagace akce (dále také
„služby") v rozsahu stanoveném touto smlouvou a přílohami č. 1, 2 a 3 této smlouvy,
a závazek objednatele k zaplacení ceny za tyto poskytnuté služby (Článek III.)

2. V souvislosti se zajištěním programu je poskytovatel povinen:

1/6

S00JP010UE1W



1. Zajistit kuiturní a doprovodný program v termínu od 2.12. - 23.12. 2023 v časech od 
10.00 do 22.00 hodin dle níže uvedených požadavků zadavatele;

a) v době, kdy neprobíhá kulturní program, zajistit reprodukovanou hudbu (koledy, vánoční 
písně či tematickou hudbu) a její variabilitu během celého období akce (neopakovat stejný 
hudební mix po sobě jdoucích dnech)

b) zajistit bohatší kulturní a doprovodný program:
- každou sobotu po dobu tn/ání akce
- 1. adventní neděli - program spojený se slavnostním rozsvícením vánočního stromu 

primátorem města Zlína
- 2., 3. a 4. adventní neděli
- 5.12. - program spojený s tématem „Mikuláš"

c) do programu zakomponovat:
- děkovný vánoční koncert konaný v rámci plánování sociálních služeb - přímý přenos z 

obřadní síně radnice - termín bude upřesněn zadavatelem
- celorepublikovou akci Česko zpívá koledy se Zlínským deníkem

- předávání Betlémského světla návštěvníkům akce
- podporu charitativní akce organizované Korunkou Luhačovice

d) zajistit bloky věnované dětem.

Dalši požadavky zadavatele na kulturní a doprovodný program po celou dobu akce:

Kulturní program;
- zajištění pestrosti programu
- zapojit do programu místní hudební a divadelní soubory vč. dětských souborů a místní 

interprety, a to v rozsahu minimálně 30% celkové skladby programu (zakomponovat do 
programu rovnoměrně a průběžně)

- zadavatel upřednostňuje umístění hlavního programu na hlavním pódiu
- zadavatel si vyhrazuje možnost požadovat úpravy kulturního programu z 30% jeho 

obsahu
- zajistit optimální hlasitost kulturního programu na základě pokynů zadavatele 

Doprovodný program;
- zajistit doprovodný program vč. případného prostoru pro něj, např. dětské dílny, malování 

na obličej, filmové projekce, videomapping, promítání na budovy, ledové sochy, 
fotokoutek, vánoční stodola apod. (zadavatel zajistí dětský kolotoč a vláček Zlínský 
expres)

- určit druhy atrakcí, vč. doložení fotodokumentace a plánku rozmístění
- zadavatel si vyhrazuje možnost změny doprovodného programu, po dohodě s 

dodavatelem, například v případě nemožnosti realizace s ohledem na technické 
parametry náměstí apod.

2. Zajistit program v termínu od 26.12. 2023 -1.1. 2024 (včetně) od 16.00 do 20.00 hodin
dle níže uvedených požadavků zadavatele;

- zajistit kulturní program v době od 17.00 do 18.00 hodin
- v době, kdy neprobíhá kulturní program, zajistit vhodnou reprodukovanou hudbu.

Harmonogram a obsah kulturního programu, obsahující konkrétní kalendářní data a 
konkrétní vystupující je uveden v příloze č. 1 této smlouvy, harmonogram a obsah 
doprovodného programu včetně návrhu na umístění (plánek) a případná fotodokumentace 
či vizualizace tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

2.1. V rámci plnění je poskytovatel povinen zejména;

• plnit časový harmonogram kulturního a doprovodného programu odsouhlasený 
zadavatelem

2/6



zajistit technické zabezpečení akce (zastřešení podia odpovídající bezpečnosti a 
klimatickým podmínkám v době konání akce - dodávaný typ zastřešení nutno předem 
schválit bezpečnostním technikem SMZ, ozvučení a osvětlení pódia atd.) po celou dobu 
trvání akce
zajistit security službu v době trvání kulturního programu 
na základě dodaných grafických podkladů od zadavatele je dodavatel povinen, po 
odsouhlasení zadavatelem, zajistit grafické výstupy a tisk propagačních materiálů (plakáty, 
letáky aj.), dodavatel má povinnost uvést v nich loga případných partnerů a sponzorů akce 
dodaných zadavatelem
zajistit propagaci akce minimálně 1 měsíc před začátkem akce a v průběhu akce v 
tištěných médiích a outdoorových plochách
zajistit propagaci akce a případných sponzorů prostřednictvím minimálně jednoho rádia 
(mediálního partnera)
zajistit propagaci akce prostřednictvím sociální sítě Facebook 
zajistit fotodokumentaci akce, případně pořídit video z akce v souladu s podmínkami 
legislativy EU - Obecné nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR). Fotodokumentaci 
příp. videodokumentaci je poskytovatel povinen průběžně během akce předávat 
objednateli k neomezenému bezplatnému sdílení na sociálních sítích, webech, v tiskových 
zprávách atd.
vyrovnat veškeré závazky plynoucí z uskutečnění akce (odměny umělců nebo agentur 
zastupujících umělce v souvislosti s jejich vystoupením, autorská práva z hudební 
produkce)

V souladu s výše uvedenými požadavky na propagaci akce je v Příloze č. 3 smlouvy 
specifikován způsob a umístění propagace akce (propagační mix).

3. Poskytovatel prohlašuje, že je schopen uvedené služby zajistit. Služby jsou provedeny, jsou-li 
dokončeny a realizovány.

4. Objednatel si vyhrazuje právo na úpravu či změnu programu - do 30% jeho obsahu. V případě 
požadavku na změnu či úpravu programu, předloží poskytovatel aktualizovanou část programu 
objednateli ve stanoveném termínu k odsouhlasení (bez nutnosti uzavření dodatku ktéto 
smlouvě).

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Poskytování sjednaných služeb se uskuteční v období od 2.12. 2023 do 23.12. 2023 (včetně) 
a od 26. 12. 2023 do 1. 1. 2024 (včetně) na náměstí Míru ve Zlíně - dle harmonogramu a 
rozsahu uvedeném v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Poskytovatel je oprávněn po dohodě 
s objednatelem (zástupcem ve věcech technických) zahájit přípravu služeb před sjednanou 
dobou jejich poskytování (např. umístění atrakcí, příprava technického zabezpečení akce).

2. Objednatel zajistí zábor vybraných lokalit a veškerá nutná povolení a oznámení pro konání 
akce. Poskytovatel bere na vědomí, že bude zodpovídat za lokality určené pro poskytování 
služeb souvisejících s organizací kulturního a doprovodného programu. Objednatel zajistí 
připojení k elektrické energii v místech, kde je to umožněno. Náklady za energie hradí 
objednatel. Poskytovatel zajistí oznámení akce na Odboru kultury a památkové péče 
Magistrátu města Zlína.

3. Poskytovatel je povinen řídit se pokyny objednatele - přesný čas zahájení a ukončení, popř. 
harmonogramu a uspořádání jednotlivých akcí bude koordinováno objednatelem - zástupcem 
ve věcech technických či pověřenou osobou.

3/6



článek III.
Cena za poskytnutí služeb, platební podmínky

1. Cena za zajištění služeb (dále také jen „cena služeb") je stanovena dohodou smluvních stran 
jako cena maximální, bez možnosti navyšování a nejvýše přípustná. V ceně služeb je 
zohledněn veškerý materiál, prostředky a náklady na technické zabezpečení akce, propagaci, 
zajištění a odměny účinkujících a technického personálu, které bude poskytovatel k zajištění 
služeb dle čl. I. této smlouvy potřebovat.

2. Cena služeb: 2 616 549,00 Kč bez DPH 
549 475,29 Kč DPH

3 166 024,29 Kč včetně DPH

3. Cena služeb bude zaplacena na základě skutečně a řádně poskytnutého plnění. Poskytovatel 
bude objednateli fakturovat služby dle jejich ocenění předloženého v nabídce veřejné zakázky 
„Adventní Zlín 2023“ daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o DPH, v platném znění. Poskytovatel vystaví 3 faktury - daňové doklady se soupisem 
skutečně provedených služeb v těchto termínech;
- k17.12. 2023,
- k 31. 12. 2023,
- k 1.1.2024.
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění jsou uvedené termíny pro vystavení faktur.

4. Podkladem pro vystavení každého daňového dokladu (faktury) poskytovatelem je 
objednatelem (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasený soupis 
skutečně a řádně poskytnutých služeb k datu vystavení faktury - daňového dokladu. Pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak, postačí odsouhlasení uvedeného soupisu prostřednictvím 
e-mailu. Pokud nebudou služby poskytnuty v souladu s touto smlouvou a jejími přílohami, 
bude cena služeb přiměřeně a adekvátně snížena.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví této smlouvy se lhůtou splatnosti daňového dokladu 14 dnů ode dne jeho 
doručení do sídla objednatele.

6. Objednatel neposkytuje zálohy.

Článek IV.
Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel si vyhrazuje právo mimo zákonných a v této smlouvě uvedených důvodů odstoupit 
od smlouvy (i částečně) v případě existence důvodů hodných zvláštního zřetele, bránících 
uspořádání či plnění akce na veřejnosti (mimo jiné opatření či doporučení orgánů veřejné moci, 
preventivní opatření, epidemie, hrozby teroristických ůtoků atp.). V případě odstoupení od 
smlouvy bude cena služeb snížena o ekvivalent protiplnění (odpovídající cenu služeb v rozsahu 
odstoupení).

2. Objednatel v případech odstoupení od smlouvy neponese odpovědnost za ztráty, náklady, 
škody či výdaje vzniklé poskytovateli v souvislosti s neuskutečněným plněním na základě této 
smlouvy.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má pro případ odstoupení od smlouvy vhodně upraveny smluvní 
vztahy s vystupujícími a dalšími osobami, které se budou podílet na plnění předmětu této 
smlouvy, popř. pro tyto případy upraven rozsah pojištění.

4/6



4. Poskytovatel prohlašuje, že má rovněž uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škody 
způsobené třetím osobám v souvislosti s plněním této smlouvy, se sjednaným limitem 
pojistného plnění v minimální výši 1 000 000 Kč. Tuto smlouvu je povinen udržovat v platnosti 
po celou dobu poskytování služeb dle této smlouvy a na výzvu ji objednateli předložit.

Článek V.
Sankční ustanovení

1. V případě prodlení smluvní strany s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě 
je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně smluvní pokutu za každý 
den prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky.

2. V případě porušení povinností poskytovatele, vyplývajících z Článku I. bodu 1 - 4 a Článku IV. 

této smlouvy, zaplatí poskytovatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý 
jednotlivý případ porušení povinnosti poskytovatele. Takový případ musí být zdokumentován 
např. písemným zápisem s podpisy zástupců ve věcech technických obou stran. V případě, že 
některý ze zástupců odmítne podpis takového dokumentu, musí být tato skutečnost včetně 
důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.

3. V případě, že dojde k opakovanému porušení povinností poskytovatele (např. neuskutečnění 
vystoupení dle přílohy této smlouvy) je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a požadovat 
smluvní pokutu ve výši 500.000 Kč.

4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu se nedotýká případného nároku na náhradu škody. 
Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty či 
škody vůči nárokům poskytovatele na úhradu ceny služeb.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a obchodně-právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se 
zásadou poctivého obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude 
spor rozhodován u věcně a místně příslušného soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými, vzestupně číslovanými dodatky k 
této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

4. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží jedno vyhotovení.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že statutární město Zlín, jako správce zpracovává osobní údaje 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Zákonnost zpracování vychází z čl. 6 odst. 1 písm. b), c) a f) uvedeného nařízení. Osobní 
údaje budou zpracovávány po dobu stanovenou spisovým a skartačním plánem. Kontakty 
na pověřence pro ochranu osobních údajů, práva a povinnosti správce a subjektů osobních 
údajů a další informace ke zpracování osobních údajů jsou uvedeny na www.zlin.eu/qdpr.

6. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé a 

svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

5/6



7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

Přílohy smlouvy;

Příloha č. 1: Harmonogram a obsah kulturního programu se specifikací konkrétních vystupujících

Příloha č. 2: Harmonogram a obsah doprovodného programu včetně jeho popisu a případné
fotodokumentace či vizualizace a plánku rozmístění

Příloha č. 3: Způsob a umístění propagace

Schválení finančních prostředků
Doložka dle §41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
datum a číslo jednací: 8. 12. 2022, 2J2ZJ2022______

Schválení veřejné zakázky
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo jednací: 6. 3. 2023, 102/5R/2023

Schválení rozhodnutí o výběru dodavatele, uzavření smlouvy
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslojednací: 29. 5. 2023, 87/11R/2023

Ve Zlíně dne

objednatel

Ve Zlíně dne

p
A YBA s.r.o.

jednatel

zodpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně IfcíčL

právně OP
c.

OE ^íl 6/6



Příloha č. 1 SMLOUVY:
Harmonogram a obsah kulturního programu se specifikací konkrétních vystupujících:

sobota 2.12. 17,16-17.45 Pěvecký sbor SVATÝ PLUK nimóstí

18:00-19:00 koncert BLUE CIMBÁL néméstl

1 16.00-10.00
Soubor Malá Vonica a cinnbálová muzika Valášek PODIUM

16;30-17;15 Nedělní koledování u jesliček > Adventní hudební dílnička námětí!

17:16-17:30 SLAVNOST ROZSVÍCENÍ PRVNÍ ADVENTNÍ SVÍCE NA VĚNCI néméall-perlt

17.46-18.00
Rozsvícení vánočního stromu - světelný happening "Hvězdy na riínském 
náměstr*

námětí!

18.00-19.00 1. adventní koncert: ANETA LANGEROVÁ
PODIUM

pondělí 4.12. 16.00-17.00 Dětské kinečko Stan u pódia

17.00-18.30 Velký dechový orchestr Zlin - adventní koncert PODIUM

úterý 5.12. 15.00 -16.00 Malování na obličej * mikulášské tvoření stan u podia

16.30-18,00 MIKULÁŠ - Mikuláš, Čert, Anděl - mikulášská nadílka néměst!

17.00 -18.00 Andělské zpívání s Yamahou PODIUM

16.30 -18.00 THEATRO OCULUS - tajuplná světelná show námětí!

18.00 -20.00 čertovská diskotéka PODIUM

středa 6.12. 16.00-17.00 Dětské kinečko sten u podia

17.00-18.00 Hudební vystoupení slabozrakých i nevidomých dětí PODIUM

čtvrtek 7.12. 10.00-17.00 Dětské kinečko stanu podia

17.00-18,00 Lucie REDLOVÁ + Beata BOČEK :MDŽ Muzikantky, dámy,ženy PODIUM

Pátek 8.12. 16.00-17,00 Dětské kinečko stan u podia

17:00-18:00 Procházka slavnými muzikály - Petra a Radovan KRÁLOVI PODIUM

19:00-21:00 Páteěnl "STODOLOTÉKA" - DJ Mráz STODOLA

CELÝ DEN VÝSTAVA BETLÉMŮ ve vestibulu radnice radnic*

sobota 9.12. 16.00-18.00 Adventní dílnička • malování skleněných baněk stan u podlá

17.00-18.00 IVAN HLAS TRIO PÓDIUM

18.00-20,00 DJ • sobotní jukebox STODOLA

CELÝ DEN VÝSTAVA BETLÉMŮ ve vestibulu radnice radnic*

15.00-18.00 Fotokoutek v oblacích ZLÍNSKA
ROZHLEDNA

16:30-17:16 Nedělní koledování u jesliček - Adventní hudební dílnička náměstí

17:16-17:30 SLAVNOST ROZSVÍCENÍ DRUHÉ ADVENTNÍ SVÍCE NA VĚNCI ntínésILperk

18;00-19;00 2. adventní koncert: THE TAP TAP Orchestra POCHUM

CELÝ DEN VÝSTAVA BETLÉMŮ ve vestibulu radnice radnic*

pondělí 11.12. 16.00-17.00 Dětské kinečko stan u podlá

17.00-18.00 Hudební vystoupení slabozrakých i nevidomých dětí PODIUM

úterý 12.12. 16.00 - 17,00 Dětské kinečko stan u podia

17.00-18.00 Tomáš KOČKO a ORCHESTR PODIUM

středa 13.12. 16,00-17,00 Dětské kinečko stan u podlá

17.00-18.00 ŠAJTAR rod<ové váno&ii evergreeny P<M)IUM

Čtvrtek 14.12. 16.00-17.00 Dětské kinečko stan u podia

17.00-18.00 GOLDEN DELICIOUS PODIUM

pátek 15.12. 16.00-17.00 Dětské kinečko stan u podia

17.00-18.00 BEST OF ROCK PODIUM

10:00-21:00 Páteční "STODOLOTÉKA" - DJ Mráz STODOLA

sobota 16.12. 15.00-18.00
Vánoční zvyky v podloubí radnice (lití olova, Jablíčka, 
svíčky...)

námětí!

16.00-18.00 LEDOVÍ SOCHAŘI • tradiční ZLÍNSKÝ LEDOVÝ ANDĚL námětí!

17.00-10.00 Irena BUDWEISEROVÁ + Jakub RACEK - spirituály,gospely PODIUM

18.00 - 20.00 DJ - sobotní jukebox STODOLA

16.00-16.30 Trampoty s Ježíškem pouliční představení s Anděly na chůdách náměstí

16:30-17:15 Nedělní koledování u jesliček • Adventní hudební dílnička námětí!

17:16-17:30 SLAVNOST ROZSVÍCENÍ TŘETÍ ADVENTNÍ SVÍCE NA VĚNCI néntSe/Aporti

18.00 19.00 3. adventní koncert: JELEN PODIUM

pondělí 18.12. 16.00-16.30 Dětský folWomí soubor Vonička PODIUM

17.00-18.00 VÁNOCE S MĚSTSKÝM DIVADLEM ZLÍN PMMUM

18:00-20:00 live dj • vánoční mix STODOLA



Úterý 19.12. 16.00-18.30 Dětský folklomí soubor T mečka "Od Adventa k vánocám" PÓDIUM

17.00-18.00 EVENT JAZZ P<»IUM

18:00-20:00 live dJ - vánoční mix STODOLA

středa 20.12. 16.00-16.30 Cimbálová muzika Valášek Zlin PÓDIUM

17.00 -18,00 KŘÍDLA PODIUM

18:00-20:00 live dj • vánoční mix STODOLA

čtvrtek 21.12. 16.00-16.30 Dětský folklomí soubor Bartošáček PÓDIUM

17.00-16.00 Rozálle HAVELKOVA PODIUM

18:00-20:00 live dj - vánoční mix STODOLA

pátek 22.12. 16.00-16.00 Živý betlém > Doubravjánek PODIUM

16.00-18.00 Den s Korunkou Luhačovice nimóstl

16.00-18.00 Betlémské světlo na náměstí s Charitou náméstl

17:00-16:00 BARA BASIKOVA a FDUR JAZZBAND PODIUM

18:00-21:00 PáteEnf "STODOLOTÉKA" - DJ Mráz STODOLA

sobota 23.12. 10:00-13:00 live dj - vánoční mix STODOLA

13:00-16:00 Avion Big Band Zlín PODIUM

MODERACE (různí moderátoři) - CELKOVÁ ČÁSTKA - za cca 10 DNÚ á 2.000,- / DEN (v průběhu období 2.12. ■ 23.12., 
moderovány soboty a neděle + Mikuláě Den s Korunkou Luhačovice + dny s progranwm k moderaci)

POZNÁMKA: Do dramaturgie AdvZlína budou (po termínovém upřesnění od zadavatele) zakomponovány i body programu:
1. ) Děkovný vánoční koncert konaný v rámci plánování sociálních služeb-přímý přmos z obřadní sbtě radnice.
2. ) Celorepubliková akce Česko zpívá koledy se ZIktským deníkem

23.12. večer bude demontováno hlavní pódium včetně pUsluiné tochnfky, zůstává Vánoční stodola ae samostatným ozvučením 
a technikou pro Svou l reprodukovanou hutŘ>u na období od 26.12. do 1.1. (dle Instrukcí zadavatele ve dne^ 24.1Z a 25.12. 
náměstí bez programu)

Úterý 26.12.
17-00 - 20.00 DJ - r&b / indie music

STODOLA

středa 27.12.
17.00 - 20.00 DJ - dnim'n'base musk

STODOLA

čtvrtek 28.12.
17.00 • 20.00 DJ - indie music

STODOLA

pátek 29.12.
17.00 • 20.00 Kačes, Dyják a sped. - live koncert

STODOLA

sobota 30.12.
17.00 -19,00 Jan Majkus - live koncert

STODOLA

neděle 31.12.
17.00 • 19.00 DJ - rockotéka

STODOLA

pondělí 1.1.
17.00-21.00

DJ - Novoroční diskotéka - návaznost na Zlínský novoroční ohňostroj STODOLA

POZN.1: kromě časů uvedených u účinkujících hraje každý den v čase požadovaném zadavatelem reprodukovaná hudba - mix 
žánrové hudby.

POZN.2: předkladatel si vyhrazuje právo na změnu některých bodů programu - s ohledem na délku VŘ, kterou odmítají 
akceptovat někteří uměíci s tím, že opcí na termín nám poskytnou pouze do chvíle, než o rezervovaný termín projeví 
zájem někdo jiný... (u hlavních bodů programu - tj. hlavně u stěžejních jmen na adventní neděle - máme vyjednány 
opce delší)



Příloha č. 2 SMLOUVY:
Harmonogram a obsah doprovodného programu včetně jeho popisu a případné fotodokumentace 
či vizualizace a plánku rozmístění

Rozsvěceni vánočního stromu 3.12. včetně svšt^ného happeningu "Hvězdy na zlínském náměstí"

Zlínská vánoční rozhledna dominanta Adv.Zlína 2023 - pronájem + stavba dekorace (odhad) s FOTOKOUTKEM V OBLACÍCH 10.12.

Velký adventní věnec v parku výroba a instalace věnce na louce, prům. min. 4 m. včetně hořících "svící"

Vánoční stodola s malým pódiem tradiční centrum mezi Stánky pro posezeni diváků a menší podium s programem celý adv.čas

Výstava Betlémů ve foyer radnice 8.-10.12. víkendová výstava betlémů (půjčovné, instalace)

Ledoví sochaři "Zlínský Anděl" 16.12. sochaři na místě tvoří velkou sochu "Zlínský ledový anděl" - tradiční fotopoint vánoc

Vánoční zvyky v podloubí radnice 16.12. odlívání olova, pouštění skořápek se svíčkou, krájení jablíček... s asistenty v pcxlloubí

Adventní hudební dílnička Každou adventní neděíí koledování u jesliček • hudební workshop pro děti

Fotostěna "Křídla" fotostěna u VánočníStodoly - andělská křídla na pozadí loga Adventního Zlína

Dětské vánoční dílničky v rámci víkendových programů - viz. programový rozpis

3.12. Rozsvícení zlínského vánočního stromu - Světelný happening "Hvězdy na 
zlínském náměstí"

Světelný happening v rámci programu slavnostního rozsvícení zlínského vánočního stromu na první 
adventní neděli 3.12.

Na náměstí se v rámci aktu rozsvícení po proslovu primátora 
začnou nad hlavami diváků postupně na hudbu rozsvěcovat na 
různých místech náměstí a okolo vánočního stromu zářící 
osvětlovací balóny - "hvězdy" ve výšce 4-6 metrů... Až bude 
náměstí celé osvícené hvězdami (cca 10 balonů prům. 1,5 m + 
cca 200 balónků s led světýlky uvnitř naplněné heliem)... 
rozzáří se také Zlínský vánoční strom...

POZN.; dáváme k úvaze možnost, že by 
event s rozsvícením vánočního stromu 
(včetně světeíného happeningu) byi 
přesunutý na sobotu 2.12. z důvodu 
rozloženi zaplnénosti náměstí i zvýšeni 
divácké návštěvnosti hned v první den 
konáni Adventního Zlína...

ilustrační ukázky osvětlovacích balonů



Zlínská vánoční rozhledna

Návrh nepřehlédnutelné atrakce a dominanty letošního Adventního Zlína. Mobilní železná konstrukce
(zapůjčená mobilní tribuna - věž, která je ve Zlíně v majetku Barum Czech Rally - předjednána
placená zápůjčka konstrukce), která by vpravo vedle podia tvořila vyhlídkovou věž - rozhlednu, kde by
po bezpečném schodišti mohli návštěvníci vystoupat do výšky cca 6 metrů nad zemí a rozhlédnout se
po náměstí "z ptačí perspektivy". Věž slouží takě jako fotopoint pro selfie fotky uživatelů facebooku,
instragramu, případně jen tak na památku...

Na vánoční rozhledně proběhne také speciální program "FOTOKOUTEK V OBLACÍCH" v neděli
10.12., kdy v odpoledních hodinách bude na rozhledně přítomen fotograf s rekvizitami do fotokoutku
na rozhledně a každěmu zhotoví fotografii i s jejích okamžitým vytištěním hostům na památku.

Konstrukce bude nainstalovaná na rozhraní náměstí a travnatě louky, bude průchozí po chodníku od
kašny směrem k náměstí.

V kalkulaci této atrakce je i základní světelná výzdoba konstrukce, v případě schválení bude rozhledna
využita i pro některé části doprovodného programu, akty zažehnutí svíce na velkém adventním věnci,
tribuna pro hosty radnice na slavnostním rozsvěcení... atd.

Na konstrukci lze případně nainstalo světelné výzdoby města každorovčně instalované
externím dodavatelem (min.rok např.

Na náměstí by nesporně tento objekt tvořil i nezapomenutelnou dominantu Adventního Zlína
2023.. .

ukázka konstruk
(zapůjčená tribuna

Zlínská vánoční rozhledna 2023 > maketa (půdorys 18 x 2,5 m.)



Velký adventní věnec na louce

Návrh další nové tradice programu vycházející z adventních zvyků...
Na travnaté ploše parčíku vlevo vedle vánočního stromu a městkého beltému bude na stálo 
instalovaný "velký adventní věnec" o průměru cca 4-5 metrů s místy i pro "hořící svíce" (stojan s 
lihovou náplní). _
Každou neděli po setmění proběhne SLAVNOST ZAŽEHNUTÍ 1., 2., 3. ADVENTNÍ SVÍCE, 
ideálně vždy za přítomnosti zástupce města Ziína (primátor, náměstci...?).

ilustrační ukázka venkovního velkého věnce:

Vánoční stodola

oblíbené posezení pro návštěvníky 
náměstí v průběhu akce. Certifikovaný 
velkoprostorový stan 25x10 m. se 
zátěžemi, osvětlením, dekoracemi i 
s mobiliářem pro návštěvníky (30x sedací 
set stůl+2 lavice, 20x stůl loketový dřevěný) 
a malým pódiem pro menší hudební 
produkce. Vánoční stodola slouží 
k posezení návštěvníků u občerstvení, ale 
také k části kulturního programu a 
doprovodných atrakcí.

Fotostěna ADVENTNÍ ZLIN

foto-pozadí „Andělská křídla", které byly za tímto účelem vyrobeny 
v minulých ročnících. Instalace na zvukařském domečku na náměstí po 
celou dobu realizace.



Radnice plná betlémů - víkend s výstavou ve vestibulu radnice 
(pátek 8.12. až neděle 10.12.)

výstava 5 až 8 betlémů, které vytvořili různí tvůrci 
ze zlínského regionu ve spolupráci s koordinátorkou 
tradičních výstav betlémů z Hvozdné, kde vystavují 
více než dvě desítky tvůrců. Betlémy Jsou vyrobeny 
různými technikami (vyřezávaný, papírový, 
háčkovaný). Výstava má za cíl „vtáhnout" 
návštěvníky i do prostor radnice, která celý Adventní 
Zlín přináší - počítáme s využitím vstupního foyer 
se zajištěním pořadatelského dozoru.

ukázky zapůjčených betlémů:

16.12. KOUTEK VÁNOČNÍCH TRADIC v podloubí radnice
připraveno v podloubí u stolečků s asistenty - možnost vyzkoušet si odlévání olova, krájení jablíček, 
pouštění ořechovým skořápek - lodiček se svíčkami, házení střevícem... atd.

16.12. ZLÍNSKY LEDOVÝ ANDĚL - ledoví sochaři na náměstí

^ Itijl

tradiční a velmi oblíbená atrakce 
Adventního Zlína: živá výroba obří 
ledové sochy Anděla profesionálními 
sochaři.

Přímo na náměstí před zraky diváků 
vyroste "Zlínský ledový Anděl".
Tato aktivita naplní programovou 
část soboty a zároveň 
v následujících dnech zajistí i 
orginální dekoraci náměstí a 
oblíbený foto-point pro návštěvníky 
Adventního Zlína.



Další body doprovodného programu Adventní Zlín 2023:

Dětské rukodělné dílničky (průběžně viz. programový rozpis)
oblíbená aktivita pro děti a rodiče - ve vybraných dnech adventního programu jsou pro děti připraveny 
rukodělné dílničky s výrobou různých předmětů s vánoční tematikou ve stanu 5x10 m. vpravo vedle podia 
(společný prostor i pro dětské kinečko).

Dětské vánoční kinečko (průběžně viz. programový rozpis)
dětmi v minulých letech hojně navštěvované mini-kino s pohádkami a filmy s vánoční tematikou.
Umístěno ve stanu 5x10 m. vpravo vedle podia (viz. dětské dílničky)

Adventní hudební dílničky - zpívání koled u vánočního stromu 1., 2., 3. Adventní neděli 
nová aktivita pro děti a rodiče v rámci doprovodného programu. Každou adventní neděli se pod vedením 
lektorky z hudební školy Yamaha Zlín sejdou děti na pódiu, kde během cca 30 minut nacvičí jednu 
konkrétní koledu (zpěv + rytmické nástroje pro děti). Po nacvičení se děti vypraví průvodem k jesličkám a 
vánočnímu stromu, kde koledu zazpívají divákům...

Nadační den osobností s Korunkou Luhačovice
tradiční charitativní akce luhačovické nadace ve spolupráci s městem Zlín, tentokrát v 
propojení s patronkou nadace - zpěvačkou Bárou Sasíkovou, která vystoupí živě se zlínskou 
kapelou Fdur Jazzband.

Betlémské světlo
tradice, bez níž si někteří vánoce ve Zlíně už neumí představit... Rozdávání betlémského 
světla ve spolupráci s místními skauty, vždy s přidanou charitativní bodnout zlínské Charity a 
její akce „Lucernička pro Anetku".



plánek umístění atrakcí 
a bodů doprovodného programu

Adventní Zlín 2023 - doprovodný program - plánek rozmístění

□ □□□□□ □□
□
0

O
u

o
tu
o
z
o

Ř
i©

moo. siuítřbna MPoliCie

mm ra m m

■■

v

g'

fo
•ij

b

o
u

n

H
v
rr:

(rÍS

©
e I _i_

Plánek rozmistárif • doprovodný progrrun Adventní Zlin 2Q23:

Vánoční stodola (stan 25x10 m) Hlawii podium 9x7 m

Malé podium 4x2 m pro vystoupeni ve Stod<rfe Velký adventní vénec prum. cca 4 m

Zlínská vánoční rozhledna (půdorys 18x2.5mi Výstava Betlému ve vestibulu radnk»

Malý stan 5x10 m pro aktivity pro děti (dílničky, kino) Vánoční zvyky v podloubí radnice 

Ledové sochy

□

n

□
□

cn

B
B □

<1
: JT

PODIUM

POZN.: jako podklad schématu byl použitý plánek náměstí "Adventní Zlín 2022“ poskytnutý zadavatelem v rámci dokumentace 
k výběrovému řízení.



Příloha č. 3 SMLOUVY:
Propagační mix:

ADVENTNÍ ZLÍN 2023 - návrh struktury mediaplánu propagace akce

C^dtKÍÍfii

Zlín

říjen - prosinec 2023 _ _
facebooková stránka a série "událostí" ADVENTNÍ ZLÍN 2023

říjen 2023 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA
- krátké p.r. s informací o připravovaném "Adventním Zlínu"
(rozhovor s primátorem? Textový krátký článek? ... dle vyjádření tisk. odd. SMZ)
grafika
- příprava, zpracování, schválení vizuálu "Adventní Zlín 2023" zadavatelem

listopad 2023 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA
- obsáhlé p.r. s informací o programu a podrobnostech akce "Adventní Zlín 2023"
- grafická inzerce - programový rozpis, upoutávky, prezentace pořadatele...
MF DNES - mutace Zlínsko
- plošná inzerce 1/4 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
PLAKÁTY - výlepy

- 7-denní vlna výlepů plakátů A2 s programem a upoutávkou na městských 
nástěnkách a plochách ve Zlíně
letáky AS - distribuce
- výroba a distrubuce letáků A5 s programovým rozpisem a prezentací akce, umístění 
ve veřejných institucích (IC Zlín, obchody, úřady... dle operativních možností)

prosinec 2023 MAGAZÍN MĚSTA ZLÍNA
- p.r. s rozpisem programu "Adventní Zlín 2023"
- grafická inzerce - programový rozpis, upoutávky, prezentace pořadatele...
magazín iN ZLÍN
- plošná inzerce 1/1 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
- p.r. článek k programové nabídce a konání akce "Adventní Zlín 2023"
mf DNES - mutace Zlínsko
- plošná inzerce 1/4 str. barevně - programový rozpis, upoutávka na akci
PLAKÁTY - výlepy

- 14-denní vlna výlepů plakátů A2 s programem a upoutávkou na městských 
nástěnkách a plochách ve Zlíně
CLV nosiče - zastávky MHD

- celý prosinec instalace cca 5 ploch CLV na zastávkách MHD ve Zlíně s programem 
a upoutávkou (plochy v majetku města, kalkulován pouze odhad na vytištění posterů)
letáky AS - distribuce
- výroba a distrubuce letáků A5 s programovým rozpisem a prezentací akce, umístění 
ve veřejných institucích (IC Zlín, obchody, úřady... dle operativních možností)
bannery - veřejný prostor
- banner velkoplošný na náměstí s podrobným programovým rozpisem programu, další 
1-2 bannery s logem a upoutávkou na akci možno rozmístit na městkých plochách dle 
dohody se zadavatelem.


